
４月行事

日 曜 件　　名 場　　所

1 金 春季慰霊大祭 護国神社

7 木 白川地域コミュニティセンター開設記念式典 同所

平成28年度熊本市立必由館高等学校入学式 同校体育館

平成28年度熊本市立千原台高等学校入学式 同校体育館

「だまし絵王エッシャーの挑戦状」開会式 熊本市現代美術館

ふくい春まつり 【福井市】　福井県庁前

福井市議会正副議長　表敬 【福井市】　福井市役所

福井市長　表敬 【福井市】　福井市役所

11 月 平成28年度熊本市立総合ビジネス専門学校第68回入学式 同校多目的ホール

隈庄地域コミュニティセンター開設記念式典 同所

熊本県市議会議長会 【人吉市】　清流山水花あゆの里

漱石先生来熊120年祭「お帰りなさい　漱石祭」歓迎式典 JR上熊本駅

同　歓迎と交流の夕べ ホテル日航熊本

※ 熊本地震発生後：義援金贈呈等の地震災害対応

13 水

8 金

9 土

12 火


